eletrônico do dia 14 de agosto de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500067-40.2015.8.06.0052 
do interesse do Dr(a). JORGE CRUZ DE CARVALHO, Juiz(a) Substituto Titular da 1ª Vara da Comarca de Brejo Santo, 
RESOLVEM conceder 05 (cinco) diária(s) sem pernoite, no valor unitário de R$ 233,75 (duzentos trinta e três reais e setenta e 
cinco centavos), totalizando R$ 1.168,75 (um mil, cento e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos), mais indenização 
de transporte, no valor total de R$ 518,18 (quinhentos e dezoito reais e dezoito centavos), em virtude de respondência pela(s) 
Comarca(s) de Mauriti no(s) mês(es) de maio e junho de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

CONVENENTES:Tribunal de Justiça do Estado do Ceará e a Procuradoria Geral de Justiça do Estado do 
Ceará;OBJETO:regulamentar os termos e condições para que o TJCE publique em seu Diário da Justiça os atos judiciais e 
administrativos da PGJ;VALOR: R$ 5.418,52 (cinco mil, quatrocentos e dezoito reais e cinquenta e dois centavos), como forma 
de auxílio e participação no custeio das atividades de publicação dos atos processuais e administrativos do Ministério Público; 
VIGÊNCIA: 02 anos, a partir de sua assinatura; DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2015;SIGNATÁRIOS: